
 
 

U C H W A Ł A  NR XXV/154/2020 

R A D Y   G M I N Y   W   S T U B N I E 

 z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Stubno. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 

87 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 ze zm.) Rada Gminy w Stubnie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się aglomerację Stubno o równoważnej liczbie mieszkańców  3 747 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Stubno w Gminie Stubno. 

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Stubno, Kalników, Nakło, 

Hruszowice, Stubienko, Barycz.    

§ 2 

Część opisowa aglomeracji stanowi załącznik nr 1. 

§ 3 

Obszar i granice aglomeracji, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 

do uchwały. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Serafin                                                                                                     

 


